[image: LogoYellow_499x341]

	CÔNG TY CỔ PHẦN
 CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG
Số: 04/2016/QĐ/TGĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------
	   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG
V/v: Bổ nhiệm Kế Toán Trưởng

1. Căn cứ vào điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công được thông qua ngày 24/03/2014;
1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Tổng giám đốc;
1. Căn cứ vào yêu cầu hoạt động kinh doanh;
1. Xét năng lực chuyên môn cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Bổ nhiệm bà TRẦN THỊ THÚY LAN- sinh ngày 20/05/1985 nay giữ chức vụ:
Kế Toán Trưởng, Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công.

Điều 2:  Bà TRẦN THỊ THÚY LAN có trách nhiệm thực hiện các công tác kế toán, thống kê, hạch toán kinh doanh; tuân thủ Luật pháp hiện hành và các quy chế quản lý chứng từ kế toán, tài chính; ký các chứng từ, văn bản, báo cáo được phân công, ủy quyền đảm bảo tính chính xác, hợp lệ, hợp pháp của các chứng từ, văn bản, báo cáo này và các nhiệm vụ khác được giao;
Điều 3: Các Ông Bà Trưởng các Phòng/Ban/Khối/Bộ phận thuộc Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công và Bà Lan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận: 				   		   	TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3
- Lưu: HCNS, VT

[bookmark: _GoBack]								TRƯƠNG GIA BẢO

Thanh Cong Securities	5th Fl, 194 Nguyen Cong Tru St., Nguyen Thai Binh Ward 6, Dist 1, HCM City
Business registration No.: 	81/UBCK-GP	Issuing date 31/01/2008
Tel: +84 8 3827 0527 	Fax: + 84 8 3821 8010	E-mail: info@tcsc.vn	Web: http://www.tcsc.vn

image1.jpeg
ThanhGong
SECURITIES